厦漳
2021年6月21日 星期一 责编/林威 美编/唐昊 校对/凌美

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

丰泽区度蜜思甜品店不慎遗失泉州市
丰泽区工商行政管理局2014年9月18日核
发的个体工商户营业执照正本，注册号：
350503600341676，现声明该营业执照正本
作废。

丰泽区度蜜思甜品店
2021年6月21日

营业执照遗失声明

根据2021年6月20日股东会决议，福建麦湾商业有
限公司（统一社会信用代码:91350503MA31KRG24T）拟
减少注册资本，由1000万元人民币减少为100万元人民
币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司
清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15860431883 联系人：吕铭茹
地址：福建省泉州市丰泽区华大街道体育街华创园
B506室

福建麦湾商业有限公司
2021年6月21日

减资公告
为加快销售进度，我司项目现公开招募经纪

机构，为我司建发悦府项目提供住宅分销服务，
主要合作条件为：佣金不超过 2.5%，诚邀具备资
质、设立 3年以上、资信良好的房地产经纪机构
在2021年6月22日前来我司洽谈商议。
联系人：姚小川经理 电话：13779935562

厦门兆利盛房地产开发有限公司
2021年6月21日

渠道机构招募公告

根据2021年6月20日股东大会决议，晋江光泉电源
科 技 股 份 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913505005673412013）拟减少注册资本，由伍仟万元人
民币减少为肆仟万元人民币，请债权人自接到公司通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：13860756331 联系人：庄月华
地址：福建省泉州市晋江市经济开发区（新塘园）安盛路
128号

晋江光泉电源科技股份有限公司
2021年6月21日

减资公告

2021年 6月 17日因车辆挂断导线，导
致10kV后田线用户停电处理，造成董埔、角
后等地停电，本公司愿意承担这起停电事
故责任及所造成的停电损失，并就停电对
用电用户造成的不便特此登报致歉。

致歉人:苏前永
2021年6月21日

致 歉
兹有“深圳市华健一号创新技术合伙企业(有限合

伙)”，地址:“深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋
201室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)”于2021年6
月17日变更为“泉州市华健一号股权投资合伙企业（有
限合伙）”，地址:“福建省泉州市丰泽区泉秀街道丁荣路
39号御殿花园5号楼商业楼2楼211-13”，现将刻有“深
圳市华健一号创新技术合伙企业(有限合伙)”的公章（编
号：4403450017076）壹枚作废，拟刻铜质公章，特此声明。

泉州市华健一号股权投资合伙企业（有限合伙）
2021年6月21日

迁入声明

营业执照遗失声明
丰泽区清源李超雨餐饮店不慎遗失泉

州市丰泽区市场监督管理局于 2019 年 08
月 21日核发的营业执照正本，统一社会信
用代码：92350503MA335CBL72，现声明该
营业执照正本作废。

丰泽区清源李超雨餐饮店
2021年6月21日

根据2021年6月16日股东会决议，泉州彩克进出口
贸 易 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350503M000195U8E）拟减少注册资本，由 498万元人
民币减少为59.8万元人民币，债权人自接到公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话:18965615288 联系人：吴炜汉
地址：泉州市丰泽区华大泰禾SOHO1号楼1921

泉州彩克进出口贸易有限公司
2021年6月21日

减资公告

公 告
由我司承建南安市罗溪（罗东段）安全

生态水系建设项目现已完工交付使用。请
债权债务人自本公告刊登之日起 45日内
到我司办理相关手续，逾期不予办理。
联系人：徐先生 13707037917

特此公告
江西云峰建设工程有限公司

2021年6月21日

海都讯（记者 蔡嘉雯）
6月 18日下午，由厦门市
思明区人民政府主办的
2021 厦门音乐季新闻发
布会，在厦门市思明区政
府大楼一楼报告厅召开，
与此同时，2021厦门音乐
季正式启动。

记者会上了解到，
2021 厦 门 音 乐 季 将 于
2021年 7月 22日—8月 10
日在思明区举办。本届厦
门音乐季将通过多元丰富
的音乐演出、品牌赛事、专
业学术论坛、互动交流会、
深度音乐体验游等艺术活
动，以音乐艺术为核，以夏
令营、旅游为模式，以全国
各区域为触点，吸引国内
外音乐艺术爱好者来到厦
门。2021厦门音乐季以三
大品牌音乐赛事为重点，

拟配套四大周 60 余场的
音乐演出、互动交流会、大
师分享会等音乐活动，形
成为期一个月的厦门音乐
盛会。

值得一提的是，2021
厦门音乐季将打造海峡
两岸闽南语音乐交流平
台。吉他弹唱大赛中特
别设置闽南语组别，邀请
两岸闽南语歌手参赛，演
唱原创闽南语歌曲；海峡
两岸音乐交流论坛邀请
中国台湾地区著名音乐
制作人陈建平老师作为
主讲人，回顾闽南语音乐
发展历程，分析探讨闽南
语音乐发展的趋势和未
来两岸音乐文化融合的
方向，鼓励更多青年音乐
人积极投身闽南语音乐
创作。

厦门音乐季启动
打造海峡两岸闽南语音乐交流平台

海都讯（记者 蔡嘉雯）
昨天下午，第十七届海峡
旅游博览会和第七届中国
（厦门）国际休闲旅游博览
会（以下简称旅博会）正式
落幕。本届旅博会为 6月
18 日—20 日 3 天，展出面
积达50000平方米，展位近
2000个，集“吃、住、行、游、
购、娱、学、喜”八大消费元
素，进一步整合升级文旅
资源，发挥强大的展会平
台功能，助力文旅行业复
苏。

本届展会共集合了云

南、浙江、宁夏、重庆、黑龙
江、海南、甘肃、山西等国
内15个省、市、自治区积极
参展，充分展现国内文旅
行业的发展潜力和韧性。
台湾馆内首次设置台青主
题区，进行特色文创旅游
商品热卖。

国际休闲旅博会的国
际方面，泰国、韩国、日本等
国家和地区官方机构参展。

云南省和宁波市作为
本届旅博会的主宾省和主
宾市同时参展，并带来数
十家当地A级景区、酒店、

旅行社等企业组团参展，
让现场观众可以近距离感
受当地的文化魅力和独特
风情。云南省带来 7个洲
市的文创、非遗以及高原
特色产品，充分宣传展示
了“七彩云南”的独特魅
力。

宁波市带来大型舞剧
《花木兰》，再现这一传诵
千年的传奇故事。同时携
国家级非物质文化遗产
——“十里红妆”婚俗展
演，为广大市民游客呈现
名副其实的“红妆”。

海都讯（记者 蔡嘉雯
通讯员 于鲁川 吴燕娇）
6月 19日 13时 31分，厦门
市翔安区新店派出所接到
报警称：一男子从翔安东路
后山岩公园观景平台后方
山上攀岩时不慎坠落，腿部
受伤无法行走。

接警后，新店派出所值

班民警迅速出警。其间民
警与报警男子通过电话联
系，但是由于报警人说不出
详细的位置，民警一边持续
与报警人保持通话联系，一
边带领同事在报警人描述
的坠落地点附近展开寻
找。此时正值正午，为避免
报警人在烈日下暴晒而加

重伤情，民警再次联系到报
警人并添加了对方微信，进
行位置共享锁定了报警人
的坠落地点，14时 30分许
成功将其找到，民警又迅速
联系在附近寻找男子的
120急救人员到场，一起将
报警人送至附近的翔安区
第五医院救治。

据了解，报警人今年
59岁，当天上午，独自来到
后山岩公园观景平台附近
的山上攀岩，在进行登山滑
降操作时，由于未佩戴手
套，手滑脱落没有抓紧绳
索，从距地面 5米处的峭壁
坠落，导致膝盖及左侧胯骨
受伤。

海都讯（记者 蔡嘉雯
通讯员 厦公宣） 为更
好地发动群众参与打击
偷越国（边）境违法犯罪，
全面净化海上治安环境，
厦门市公安局于 6月 7日
发布《关于提高偷越国
（边）境案件线索举报奖
励标准的通告》（以下简
称《通告》）。《通告》发布
后，广大市民群众积极提
供相关线索。

6月17日，市民赵先生
（化名）举报偷越国（边）境
案件线索查证属实，获得奖
励金1.5万元，这也是厦门
市公安局发布《通告》后发

放的首笔举报奖励金。
15日下午，赵先生驾

驶船只行驶至某海域附近
时，发现一名套着游泳圈
的男子不断向远海游泳，
赵先生担心其体力不支，
便劝说其返回，没想到男
子拒不配合，赵先生怀疑
该男子涉嫌偷越国（边）
境，遂拨打了 110 报警。
思明公安分局滨海派出所
联合海警部门立即赶赴现
场处置，将男子成功带
回。违法行为人郭某（男，
32 岁，河南新乡人）对其
偷越国（边）境的违法行为
供认不讳。

海都讯（记者 蔡嘉雯
通讯员 厦公宣） 6 月 15
日凌晨 4时许，厦门市同安
区海翔大道官浔立交桥路
段发生多车追尾事故，涉及
10部货车，造成1名货车司
机当场身亡，1名司机腿部
轻微受伤。

近日，有网民在网络平
台发布传播“同安交警违法
查车致事故发生”的视频，
提出“辅警在非管辖辖区查
车”“查车时未设警灯和关
卡，在快车道上追着车抓”

“未第一时间救援”等疑

问。厦门警方立即成立由
督察、交警、法制、宣传等部
门人员组成的调查组，展开
调查。

现场监控视频显示，当
日凌晨 4时许，一辆闪着警
灯的警车从同集路上官浔
立交桥后，沿海翔大道辅道
自西向东往同安大桥方向
行驶。当警车进入海翔大
道辅道后，行驶在左后方主
道上的部分货车突然刹车
减速、停车观望，造成事发
路段车辆缓行，引发多车追
尾事故。

经查，该警车系同安
交警大队洪塘中队根据分
局有关夜间动态巡逻的勤
务部署，组织警力在同安
辖区开展亮灯巡逻，并未
在事故路段设卡或追车拦
查。事故发生在巡逻警车
后方 500 余米处，且辅道
与主道之间有水泥墩加隔
离护栏双重隔离，巡逻人
员并未发现主道上发生的
交通事故。事故发生后，
110 指挥情报中心立即指
令同安分局、消防及 120
等部门到场处置。同安分

局迅速调集西柯、新民、
事故预防处理三个交警中
队警力到场开展事故救
援、现场勘查和交通疏导
等工作。当日 18 时许，现
场全部清理完毕，完全恢
复交通。

警方在调查中发现，有
8 部事故车辆存在超载行
为，将依法对其严肃处理。
此外，网传视频中一段有警
车的画面并非该起事故现
场画面，系从其他现场“移
花接木”，警方将进一步调
查并依法处理。

举报偷越国（边）境案件线索

男子获奖金1.5万元

厦门发布“6·15”海翔大道交通事故警情通报

追尾并非因违法查车引发

五旬男子攀岩坠落 民警加好友锁定位置

在厦门就能“逛遍世界”
海峡旅博会落幕，15个省、市、自治区参展，助力文旅行业复苏

19日上午，重庆文化旅游
推介会（厦门站）在厦门市会
展中心顺利举行。会上，重庆
亮出“魔幻之都”等多张旅游
名片，诚邀广大游客来渝观光
打卡。此外，推介会上，重庆
文旅推介人还向与会嘉宾
推介了特产茶叶、非遗文
创、精品刺绣等重庆特色文
旅产品。

□新闻多看点

重庆文化旅游
推介会在厦举行